
Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5208 Nördl-Dortmunder SB 862,2 Ringen 10 68 12

134 Angela Binder 292,0

110 Dirk Höft 288,4

135 Karin Glashagel 281,8

2  5224 PolSV Dortmund 854,7 Ringen 12 67 11

2 Daniela Albers 299,1

5 Markus Theile 283,2

25 Manfred Pospiech 272,4

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 848,8 Ringen 87 3

138 Andre Wiegreve 295,1

180 Bernd Schulze 277,2

139 Bianca Wiegreve-Grote 276,5



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5224 PolSV Dortmund 907,7 Ringen 68 22

27 Reinhard Reichel 306,2

23 Manfred Nolte 303,3

3 Peter Albers 298,2

2  5210 Märker SGem e.V. 864,9 Ringen 30 50 10

69 Ulrich Rindhage 307,1

164 Heinrich Müller 286,4

71 Peter Bucholski 271,4

3  5224 PolSV Dortmund 864,5 Ringen 90

1 Norbert Dolgner 290,3

24 Helga Osthoff 288,9

158 Herbert Schuster 285,3

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 810,5 Ringen 60 20 10

107 Edith Wichmann 289,6

106 Helmut Riesel 280,9

137 Bruno Hartwig 240,0

5  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 737,0 Ringen 28 22 20 20

54 Günter Kimm 282,2

55 Peter Böhm 257,0

53 Dieter Lohr 197,8

na  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 556,6 Ringen 50 10

89 Volkmar Zille 288,3

95 Bernhard Fuest 268,3

169 Friederich Rademacher 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Andre Wiegreve  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,9 98,5 98,7 295,1

2 110 Dirk Höft  5208 Nördl-Dortmunder SB 100,3 98,3 89,8 288,4

3 62 Markus Bömer  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 94,7 91,4 96,0 282,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Marc Myciek  5210 Märker SGem e.V. 97,7 93,8 96,0 287,5



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 139 Bianca Wiegreve-Grote  5208 Nördl-Dortmunder SB 91,3 93,6 91,6 276,5



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Thomas Haferbier  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 97,0 99,5 95,6 292,1

2 5 Markus Theile  5224 PolSV Dortmund 96,3 97,0 89,9 283,2

3 180 Bernd Schulze  5208 Nördl-Dortmunder SB 97,3 89,7 90,2 277,2

4 25 Manfred Pospiech  5224 PolSV Dortmund 86,2 93,6 92,6 272,4



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Daniela Albers  5224 PolSV Dortmund 99,2 97,8 102,1 299,1

2 134 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 99,0 94,4 98,6 292,0

3 135 Karin Glashagel  5208 Nördl-Dortmunder SB 88,2 98,0 95,6 281,8

kErg 18 Gabi Kotala  5224 PolSV Dortmund 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 99,8 103,4 100,1 303,3

2 3 Peter Albers  5224 PolSV Dortmund 100,4 98,9 98,9 298,2

3 7 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 100,2 100,1 95,3 295,6

4 67 Jan Katschmarek  5210 Märker SGem e.V. 98,4 96,1 95,8 290,3

5 89 Volkmar Zille  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 94,4 97,9 96,0 288,3



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Anja Rohmann  5210 Märker SGem e.V. 90,2 90,1 92,0 272,3



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV m Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Ulrich Rindhage  5210 Märker SGem e.V. 101,5 100,8 104,8 307,1

2 27 Reinhard Reichel  5224 PolSV Dortmund 100,9 104,3 101,0 306,2

3 1 Norbert Dolgner  5224 PolSV Dortmund 95,2 98,8 96,3 290,3

4 164 Heinrich Müller  5210 Märker SGem e.V. 97,5 93,3 95,6 286,4

5 158 Herbert Schuster  5224 PolSV Dortmund 94,0 98,3 93,0 285,3

6 106 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 95,9 92,5 92,5 280,9

7 71 Peter Bucholski  5210 Märker SGem e.V. 90,7 92,8 87,9 271,4

8 95 Bernhard Fuest  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 84,1 92,0 92,2 268,3

9 55 Peter Böhm  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 78,3 89,8 88,9 257,0
kErg 169 Friederich Rademacher  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 0,0

kErg 30 Roland Sage  5224 PolSV Dortmund 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 93,7 97,3 98,6 289,6



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Helga Osthoff  5224 PolSV Dortmund 97,6 92,7 98,6 288,9

2 54 Günter Kimm  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 96,6 87,8 97,8 282,2

3 53 Dieter Lohr  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 61,9 65,6 70,3 197,8

kErg 175 Gerhard Kämper  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 0,0

kErg 156 Klaus Rotenberg  5224 PolSV Dortmund 0,0



Kreismeisterschaften 2026
Luft-KK25+50 im LLZ     in Groka Werl/100m Hamm/VL Soest DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

Luftpistole Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 30.11.2025 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Bruno Hartwig  5208 Nördl-Dortmunder SB 73,2 83,8 83,0 240,0


